
 
 
 
 
 
 
 

"Praktyczny kurs nowoczesnych metod analizy instrumentalnej" 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 1 z 1 

Katowice, dn. 11 czerwca 2010 r. 

 
 

INFORMACJA O ZAWARCIU UMÓW W POSTĘPOWANIU 
 PRZEPROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

 

DOSTAWĘ DROBNEGO SPRZĘTU LABORATORYJNEGO  
Z DOPUSZCZENIEM SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH ZGODNIE Z PONIŻSZYM PODZIAŁEM: W ZAKRESIE CZĘŚCI A – MIESZADŁO MAGNETYCZNE Z  
CZUJNIKIEM TEMPERATURY Z GRZANIEM 1 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI B – PŁYTA GRZEWCZA ŻELIWNA 1 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI C - MIESZADŁO  
MECHANICZNE R-50 2 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI D – CZASZE GRZEWCZE 17 SZT. ORAZ REGULATORY MOCY 4 SZT. 
 

(nr sprawy: RU/DW/17/10) 
 

Informujemy, iż  
 

w dniu 27 maja 2010r. została zawarta umowa w zakresie części A z Wykonawcą, którego oferta w zakresie tej części 

została uznana za najkorzystniejszą zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 

 
ALCHEM GRUPA Sp. z o. o 

Ul. Polna 21, 87-100 TORUŃ 
 

oraz 
 

w dniu 27 maja 2010r. została zawarta umowa w zakresie części B z Wykonawcą, którego oferta w zakresie tej części 

została uznana za najkorzystniejszą zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 

 
CONBEST Sp. z o. o 

Firma Inżyniersko - Handlowa 
Ul. Wadowicka 12, 30-415 KRAKÓW 

 

oraz 
 

w dniu 31 maja 2010r. została zawarta umowa w zakresie części C z Wykonawcą, którego oferta w zakresie tej części 

została uznana za najkorzystniejszą zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 
 

MERAZET Spółka Akcyjna 
Ul. J. Krauthofera 36, 60-952 POZNAŃ 

 

oraz 
 

w dniu 31 maja 2010r. została zawarta umowa w zakresie części D z Wykonawcą, którego oferta w zakresie tej części 

została uznana za najkorzystniejszą zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 
 

MIKROLAB Tadeusz Gągała 
Ul. Puławska 25u 5, 20-051 LUBLIN 

 

 
 
 
                   Specjalista                                                 Z-ca kierownika  
                 Aneta Knapik                                         mgr Katarzyna Poprawa 

……………………………………………....                     ………………………………………………………….. 
    Sekretarz Komisji Przetargowej                            Przewodniczący Komisji Przetargowej 


